
 

 

   

 
 

Vårutflykt och jubileumsresa den 19 maj 2026 - ÖMHS firar 10 år!! 

 

 

 

I mitten av maj i vårens grönska bjuder vi in till en jubileumsresa med extra allt till ett alldeles 
särskilt resmål, nämligen Campus Grythyttan, Restaurang - och hotellhögskolan mitt i vackra 
Bergslagen. Grythyttan är sedan länge ett centrum för mat, dryck och värdskap. Här förenas 
akademi och gastronomi inom Örebro Universitets ramar. Vi får på plats följa historiken samt 
utvecklingens gång nu och framöver. Alla delar ingår i programmet; kultur, kaffe och kaka, 
forskning samt föredrag därtill givetvis god förplägnad med mat och dryck. Det blir en “kul 
tur” med avresa vid lunchtid och hemkomst mot kvällningen. Välkomna med på turen!  

​
För program och anmälan se nästa sida!! 

 

 

 



 

 

   

 
 
 

 
Program vårutflykt till Grythyttan - ÖMHS 10 år 

 
12:00 Avresa från Campus USÖ, huvudentré X-huset 
13:00 Bussen ankommer Grythyttan​
 
13.30 Välkomstmottagning med kaffe och lunchsmörgås vid Måltidens Hus  
●​ Intendent Åsa Sandberg, universitetslektor Henrik Scander, och bibliotekarie Carola 

Tedenbring samt RHS-programstudenter. 
14:00 Guidning och rundtur i Måltidens Hus och Kokboksmuseet. 
●​ Gästerna delas in i två mindre grupper. 
 
14:30 Gastronomiska Teatern 
●​ Prefekt Erik Löfmarck, presenterar verksamheten och ger en framtidsspaning. 
15:00 Forskning inom det gastronomiska fältet 
●​ Universitetslektor Henrik Scander, mat och dryck i kombination 
●​ Bitr. lektor Magnus Westling, pilotstudie Måltids- och levnadsvanor hos unga 
●​ Professor Åsa Öström, RHS-historia och måltidskunskap som forskningsområde 
16.30 Avslut föredrag och paus​
 
17:00 Middag på Kalastorget - med 10 års kalas! 
●​ Tvårätters middag inkl. alkoholfri dryck, kaffe och pralin 
●​ Vin och öl finns att välja samt köpa till självkostnadspris 
 
19:00 Bussen avgår åter mot Örebro 
 
 
ÖMHS erbjuder ett “paketpris all inclusive” för medlemmar med 
bussresa T o R, kaffe/te och lunchsmörgås, guidning/föredrag samt 
jubileumsmiddag. 
 
Pris medlem: 480 kr/pers 
Anmälan och betalning via Swish (123 386 27 11) 
Sista anmälningsdag: 30 april 2026​
Anmälan är bindande och först till kvarn gäller för plats i bussen 
 
Kontakt vid frågor och ev allergier: 
renee.allvin@gmail.com 
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